第１号様式

　　品　川　区　長　あて 住所

申請者 氏名

電話

記

工事箇所 品川区 丁目 番 号

敷地面積 　　 ㎡ 建築面積 ㎡

電話

数量 単位 助成単価

個

ｍ

ｍ

式

合　計 　　①　　　＋　　　②　　　＝

関係書類
案内図
雨水浸透施設配置図、雨水浸透施設（平面図・構造図）

既存住宅付帯工事費
（※既存住宅に設置する場合に限る）

設計費・既存施設
撤去処分費等

計 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　①

消費税 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　②

接続管

雨水浸透トレンチ管

雨水浸透ます

令和　　　年　　　　月　　　　日

雨水浸透施設設置助成金交付申請書

　品川区雨水浸透施設設置助成要綱に基づき助成金の交付を受けたいので下記の通り関係書類を添え
て申請します。

施工業者

工　事　調　書

工種等 形式・寸法等 助成金額

第２号様式

　年　　月　　日

様

品川区長　　　　　　　　　　　　　　　　印

記

　（２）助成金を他の用途に使用したとき。

４．　次の各号の一に該当する時は、助成金の交付決定を取り消すことがある。

３．　工事が完了した時は、工事完了届（第３号様式）に関係書類を添えて区長に提出しなけれ
ばならない。

第 号

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった、雨水浸透施設設置に伴う助成金の交付について、審
査の結果下記条件により交付決定しましたので通知します。

　（１）偽りその他不正な手段により助成金の交付の決定を受けたとき。

雨水浸透施設設置助成金交付決定通知書

５．　上記４により助成金の交付の決定を取り消した場合、すでに助成金が交付されているとき
は、期限を定め交付された額の返還を命ずることが出来る。

　（３）区長が付した条件等に違反したとき。

１．助　成　金　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
助成金の確定額は工事完了届の内容を審査し、現地を確認した後、別途助成金額を確定し通
知する。（確定助成額は、上記金額と異なる場合があります。）

２．　雨水浸透施設設置工事（以下「工事」という）が予定の期間内に完了しない場合、または工
事の遂行が困難となった場合は、速やかに区長に報告しなければならない。

第３号様式

　　品　川　区　長　あて

住所
申請者

氏名

交付決定番号 第 　号 　　年 　　　　　月　　　　日

施工場所 　　品川区 丁目 　番 号

施工業者

電話 （　　　　　）

着手年月日 月 日

完了年月日 月 日

　１．工事写真

　　　　　（施工前、施工中、施工後）

関係書類 　２．しゅん工図

　３．工事清算書

　令和　　　　年　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　年

交付決定年月日

工　事　完　了　届

雨水浸透施設設置助成金の交付に係る工事が完了したので

　　　　　　　　　　　下記の通り関係書類を添えてお届けします。

　　　　　　　　年

記

第４号様式

様

品川区長 印

千 百 十 万 千 百 十 円

（消費税を含む）

確定金額

第 号

雨水浸透施設設置助成金確定通知書

　　　なお、この確定通知書受領後速やかに請求書（第５号様式）を提出してください。

　年　　　　月　　　　日

　さきに通知した助成金の交付について、下記の通り助成金額を確定したので、通知します。

第５号様式

品　川　区　長　　　あて

住所

申請者
氏名 　 　　印

千 百 十 万 千 百 十 円

雨水浸透施設設置助成金確定通知書を受けたので

上記金額を請求します。

請　　求　　書

請求金額

令和　　　　年　　　　　月　　　　　日